

Fecha EM : 17.11.2022
Fecha actual : 17.11.2022

Centro : 0803
Denominación: Gro. Acapulco C.C. La Isla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000655948
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000022655	VB OREMUS TOKAJI VENDIMIA TARD 20 500 ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G	
	1001		48.000 C/U
0004	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		48.000 C/U
0005	10000021272	ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G	
	1001		48.000 C/U

17/11/22
ALONSO RODRIGUEZ

Emisor ARODRIGUEZB

F I R M A

Alonso 19/12

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000655948
Fecha del Documento 11.11.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ALFONSO
RODRIGUEZ
BALANZAR

7000551657

Dirección de Envío
Gro. Acapulco C.C. La Isla
López Alvarado Jesús Francisco
Bvd. de las Naciones 18
39780 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

pedido mensual

LA EUROPEA MEXICO, S. A. P. I. DE C.V.
R.F.C. 910610G1A

Europea

LA ISLA

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000022655 VB OREMUS TOKAJI VENDIMIA TARD 20 500 ML Delivery date: Día 12.11.2022 Impuesto sueltuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	569.17 MXN/C/U	3,415.02 MXN 904.98 MXN 691.20 MXN
20	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 16.11.2022 Impuesto sueltuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	152.76 MXN/C/U	1,833.12 MXN 485.78 MXN 371.02 MXN
30	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 12.11.2022	48.00	C/U	17.63 MXN/C/U	846.24 MXN
40	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 16.11.2022	48.00	C/U	17.63 MXN/C/U	846.24 MXN
50	10000021272 ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO 180G Delivery date: Día 12.11.2022	48.00	C/U	17.63 MXN/C/U	846.24 MXN
Valor total sin impuestos					7,786.86 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 2

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000655948 / 11.11.2022

IEPS total	1,390.76 MXN
IVA total	1,062.22 MXN
Valor total	10,239.84 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costas, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

17/11/22
ALFONSO RODRIGUEZ